
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.77.2023 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Rzepin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały nr LXXVI/486/2023 Rady Gminy w Rzepinie z dnia 28.07.2023 r. 
w sprawie trybu i sposób powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego w zw. 
z art. 16 ustawy o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
Z 2023 r. poz. 535), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Rzepin, do którego składu powołuje się  następujące 
osoby: 

1) Magdalenę Kołodzińską – pracownika socjalnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie; 

2) Joannę Przybył – pracownika socjalnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie; 

2) Jarosława Pawęskę –  Zastępcę Komendanta Komisariatu Policji w Rzepinie; 

3) Ewę Sierant - Lipnicką – Pełnomocnika Burmistrza ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, członka 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Rzepinie; 

4) Barbarę Szostak – pracownika Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Zbigniewa Religi 
w Słubicach; 

5) Lenę Szulczewską –  członka Parafialnego Zespołu CARITAS w Rzepinie; 

6) Annę Skałubę – pedagoga szkolnego w Publicznej Szkole Podstawowej w Kowalowie; 

7) Joannę Karbowską – pedagoga szkolnego w Zespole Szkół w Rzepinie; 

8) Natalię Rymanowską – pedagoga szkolnego w Zespole Szkół w Rzepinie; 

9) Marię Borucką – kuratora specjalistę I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Słubicach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej  w Rzepinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: E369FF8B-B9E6-4834-83A8-448C42B2529A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.77.2023 BURMISTRZA RZEPINA z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


